



登记日期 31th Mar.2021

商品信息表


详细信息

商品名称	抹茶奶油红豆泥		
可供货时期	全年	赏味期限/可食用期限	360解冻后
容量	270g	参考零售价(日本)	599日元
1箱入数	12pcs		
最小交货单位		保存温度	常温
外箱尺寸・重量	Width(cm)×Depth(cm)×Height(cm)		weight(kg)
运输方式	干货集装箱,冷藏集装箱		
原材料名称	加工食品 豆沙(红豆(北海道产)), 淀粉糖浆, 黄油, 糖, 盐, 琼脂		
取得认证			
出口商			
出口实绩 (含洽谈中的出口项目)	★ 香港:(持续中) 🇺🇸 美国:(持续中) 🇨🇹 台湾:(持续中) 🇨🇳 中国:(探讨中) 🇸🇬 新加坡:(探讨中)		
海外经销商			
卖点	採用北海道产红豆制成, 浓郁的红豆泥加上纯奶油香, 口感滑顺, 涂在烤好的吐司上, 美味十足。		
预期用途	高端零售店 Professional(high-end)、Professional(normal)		
商品说明	这款红豆泥是用北海道的红豆制成的, 採用我们公司独家的低温烹调方法保留红豆的天然味道和独特质地。添加的黄油让红豆酱泥更加浓郁可口, 非常适合加在脆饼、吐司或煎饼上一起食用。		
促销视频			
其他信息			

商品照片 过敏原标识

	<table><thead><tr><th colspan="2">商品説明</th></tr></thead><tbody><tr><td>名称</td><td>あんすブレッド</td></tr><tr><td>原材料名</td><td>白あん(いんげん豆(北海道産))、水あめ、バター、砂糖、抹茶、食塩、還元/グリシン、増粘剤(加工でんぷん)、ph調整剤、(一部に乳成分を含む)</td></tr><tr><td>内容量</td><td>270g</td></tr><tr><td>賞味期限</td><td>製造日より240日(開封前)</td></tr><tr><td>保存方法</td><td>直射日光を避け常温で保存(開封後要冷蔵)</td></tr><tr><td>製造者</td><td>(株)サンクセール 長野県上水内郡飯綱町幸川1260</td></tr><tr><td>お問い合わせ先</td><td>0120-537002</td></tr><tr><td>ご注意</td><td>※白い粒は製造上発生する泡です。また、黒い粒が入っていることがありますが抹茶の塊です。 ※表面に白く見えるものはバターの油膜分ですので、安心して召し上がり頂けます。</td></tr><tr><td>栄養成分表示 100g当たり (推定値)</td><td>熱量 291kcal、たんぱく質 4.8g、脂質 7.2g、炭水化物 51.8g、食塩相当量:0.16g</td></tr></tbody></table>	商品説明		名称	あんすブレッド	原材料名	白あん(いんげん豆(北海道産))、水あめ、バター、砂糖、抹茶、食塩、還元/グリシン、増粘剤(加工でんぷん)、ph調整剤、(一部に乳成分を含む)	内容量	270g	賞味期限	製造日より240日(開封前)	保存方法	直射日光を避け常温で保存(開封後要冷蔵)	製造者	(株)サンクセール 長野県上水内郡飯綱町幸川1260	お問い合わせ先	0120-537002	ご注意	※白い粒は製造上発生する泡です。また、黒い粒が入っていることがありますが抹茶の塊です。 ※表面に白く見えるものはバターの油膜分ですので、安心して召し上がり頂けます。	栄養成分表示 100g当たり (推定値)	熱量 291kcal、たんぱく質 4.8g、脂質 7.2g、炭水化物 51.8g、食塩相当量:0.16g
商品説明																					
名称	あんすブレッド																				
原材料名	白あん(いんげん豆(北海道産))、水あめ、バター、砂糖、抹茶、食塩、還元/グリシン、増粘剤(加工でんぷん)、ph調整剤、(一部に乳成分を含む)																				
内容量	270g																				
賞味期限	製造日より240日(開封前)																				
保存方法	直射日光を避け常温で保存(開封後要冷蔵)																				
製造者	(株)サンクセール 長野県上水内郡飯綱町幸川1260																				
お問い合わせ先	0120-537002																				
ご注意	※白い粒は製造上発生する泡です。また、黒い粒が入っていることがありますが抹茶の塊です。 ※表面に白く見えるものはバターの油膜分ですので、安心して召し上がり頂けます。																				
栄養成分表示 100g当たり (推定値)	熱量 291kcal、たんぱく質 4.8g、脂質 7.2g、炭水化物 51.8g、食塩相当量:0.16g																				
过敏原标识	牛奶																				
在使用这些物质的工厂进行生产时请填写相应栏目																					

卖家信息

公司名称	圣久世股份有限公司	Product registered 31th Mar.2021
公司所在地	〒389-1201 长野県上水内郡饭纲町芋川1260	
信息	我们是一家食品制造和销售公司。总部位于长野县饭纲町。因为我们拥有自家工厂，从商品的企划，开发，制造到我们自营品牌圣久世和久世福商店的产品销售通路，是我们坚持对食品管理的一贯作业	
主页		
行业	制造商	
促销视频		
语言	English available	

生产・制造工序展示

		
---	--	--